

**Bolaejca ApS**  
Kastaniehøjvej 4, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 31 62 93 30**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

---

Christian Aagaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolaejca ApS Kastaniehøjvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 62 93 30
	Stiftet: 18. august 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hansen, formand Christian Aagaard Nielsen Karen Thorø Aagaard Dorte Hansen
<b>Direktion</b>	Christian Aagaard Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 894 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>894.431</b>	<b>969.592</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.783	-161.749
Andre driftsomkostninger	-67.991	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>663.657</b>	<b>807.843</b>
Andre finansielle indtægter	981	901
Øvrige finansielle omkostninger	-157.928	-141.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.710</b>	<b>667.081</b>
1 Skat af årets resultat	-154.660	-133.059
<b>Årets resultat</b>	<b>352.050</b>	<b>534.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	352.050	534.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.050</b>	<b>534.022</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.093.035	10.303.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.093.035</u>	<u>10.303.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.093.035</u></b>	<b><u>10.303.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	21.172	49.545
Periodeafgrænsningsposter	36.259	38.700
Tilgodehavender i alt	<u>57.431</u>	<u>88.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.771	1.790
Værdipapirer i alt	<u>2.771</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger	234.117	278.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.319</u></b>	<b><u>368.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.387.354</u></b>	<b><u>10.672.265</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.756.293</u>	<u>1.404.243</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.881.293</u></b>	<b><u>1.529.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Ansvarlig lånekapital	0	851.568
4	Gæld til realkreditinstitutter	513.454	568.102
5	Anden gæld	<u>5.381.959</u>	<u>6.553.957</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.895.413</u>	<u>7.973.627</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	372.388	371.597
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.095	25.953
	Selskabsskat	268.249	322.334
6	Anden gæld	<u>880.916</u>	<u>449.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.610.648</u>	<u>1.169.395</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.506.061</u></b>	<b><u>9.143.022</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.387.354</u></b>	<b><u>10.672.265</u></b>
<b>7</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	870.221	995.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.022	534.022
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.404.243	1.529.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.050	352.050
	<b>125.000</b>	<b>1.756.293</b>	<b>1.881.293</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.660	175.538
Regulering af tidligere års skat	0	-42.479
	<b>154.660</b>	<b>133.059</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	11.941.997	10.598.179
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	1.343.817
Tilgang i årets løb	207.000	0
Afgang i årets løb	-1.343.817	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>10.805.180</b>	<b>11.941.996</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.638.662	-1.441.364
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-35.549
Årets af-/nedskrivninger	-162.784	-161.749
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	89.301	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-1.712.145</b>	<b>-1.638.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>9.093.035</b>	<b>10.303.334</b>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Aana Holding ApS	0	425.784
VMD Holding ApS	0	425.784
	<b>0</b>	<b>851.568</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	569.454	624.102
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.000	-56.000
	<b>513.454</b>	<b>568.102</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	303.000	401.560

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.698.347	6.869.554
Heraf forfalder inden for 1 år	-316.388	-315.597
	<b>5.381.959</b>	<b>6.553.957</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.431.504	3.751.071
<b>6. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 877 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år.		
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september		2.771
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		981
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 582 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.200 t.kr.		
Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 5.021 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.893 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 272 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 11 t.kr.		